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Tiedote 12.1.2017 

 
Työ- ja elinkeinoministeriön hallinnonalan yritysrahoitusta 2,4 miljoonaa 
Satakuntaan v. 2016  

 
Yrityksen kehittämisavustuksia haettiin ELY-keskukselta viime vuonna 9,3 miljoonaa euroa 
46 hankkeeseen.  Euromääräisesti tarkastellen haettu rahoitus oli samaa tasoa kuin 
edellisvuonna, mutta kappalemääräisesti tarkastellen rahoitusta haettiin yli puolet 
vähemmän kuin vuonna 2015.  
 
Rahoitusta myönnettiin 2 440 330 euroa 38 hankkeeseen. Myönnetty rahoitus jakaantuu 
seuraavasti: 

 yrityksen kehittämisavustukset (37 kpl) 2 350 960 euroa 

 yritysten toimintaympäristön kehittämisavustukset (1 kpl) 89 370 euroa 
 

Myönnetty rahoitus kohdistuu erityisesti uudistumista, kasvua ja kansainvälistymistä 
tavoittelevien pk-yritysten kehittämishankkeisiin. Hankkeiden rahoittamisessa painotetaan 
uusinta teknologiaa sekä yrityksen liiketoiminnan muuta merkittävää uudistumista ja 
kehittämistä, kuten tuotteiden ja palvelujen kehittämistä ja kansainvälistymistä. Rahoitetuilla 
hankkeilla tavoitellaan 54 miljoonan euron liikevaihdon lisäystä ja 26 miljoonan euron 
viennin kasvua hankkeiden toteutuksen päättymiseen mennessä. Uusia työpaikkoja 
myönnetyn rahoituksen myötävaikutuksella arvioidaan syntyvän Satakuntaan runsaat 120. 
 
Seuduittain tarkasteltuna rahoitusta kohdistui v. 2016 eniten Porin seudulle, jossa tukea sai 
16 hanketta myönnetyn rahoituksen ollessa yhteensä 1 239 520 euroa. Lähes yhtä paljon 
rahoitusta kohdistui Rauman seudulle, joka vuoden 2016 loppuun oli valtioneuvoston 
nimeämää äkillisen rakennemuutoksen aluetta. Tämä on mahdollistanut alueen 
yritystoiminnan kehittämiseen suunnatun erillisen kansallisen rahoituksen, jota Rauman 
seudun kuntien pk-yritykset ovat hyvin aktiivisesti hyödyntäneet. Vuonna 2016 Rauman 
seudun yritykselle myönnettiin rahoitusta 1 188 310 euroa 21 hankkeeseen. Pohjois-
Satakuntaan TEM:n hallinnonalan yritysrahoitusta myönnettiin 12 500 euroa.  Pohjois-
Satakunnan pientä osuutta selittää osin se, että pääosa alueen yritysrahoituksesta 
kanavoituu maaseuturahaston kautta. Maaseuturahaston yritys- ja hankerahoituksesta 
ELY-keskus julkaisee erillisen katsauksen. 
 
 Edellä kerrotun lisäksi ELY-keskuksen rahoitusta myönnettiin myös energiatukena 
yrityksille ja yhteisöille 444 830 euroa. 

 
ELY-keskukset rahoittavat pk-yritysten kasvua ja kansainvälistymistä edistäviä hankkeita 
neljällä suuralueella. Länsi-Suomen suuralueeseen kuuluvat Keski-Suomen, Pirkanmaan, 
Varsinais-Suomen, Satakunnan, Pohjanmaan ja Etelä-Pohjanmaan maakunnat.  
 
Lisätietoja: Asiakkuuspäällikkö Anne Jortikka, puh. 0295 022 046 

 
  


